РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СТАРОСТАНИЧНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

«15» февраля 2016 года                      № 125                           х. Старая Станица
	О внесении изменений в Генеральный план муниципального образования
«Старостаничное сельское поселение»
Каменского района Ростовской области

В соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса РФ с учетом протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний по проекту о внесении изменений в генеральный план муниципального образования «Старостаничное сельское поселение» Каменского района Ростовской области Собрание депутатов Старостаничного сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести изменения в Генеральный план муниципального образования «Старостаничное сельское поселение» Каменского района Ростовской области в части обозначения на графических материалах и схемах генерального плана развития Старостаничного сельского поселения:
- территории в северо-западной части х. Лесной в качестве территориальной зоны общественно-делового назначения, позволяющей размещение торгового комплекса ориентировочной площадью 7000 кв.м.;
- территории, ограниченной ул. Ленина, ул. Садовая, ул. Космонавтов и ул. Большевистская в х. Старая Станица, в качестве жилой зоны Ж.1 с возможностью ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства;
- территории, занятой участками ЛПХ и индивидуальными жилыми домами по ул. Лесная в юго-восточной части х. Лесной, в качестве жилой зоны Ж.1, отражающей ее фактическое использование;
- изменения территориальной зоны Ж.1 «Зона застройки индивидуальными жилыми домами» на территориальную зону Ж.2 «Зона застройки малоэтажными жилыми домами» в границах земельного участка с кадастровым номером 61:15:0130101:439, расположенного по адресу: Ростовская область, Каменский район, Старостаничное с.п., х. Старая Станица, ул. Шолохова, 82.
2. Разместить на официальном сайте Старостаничного сельского поселения в сети «Интернет» вносимые изменения в генеральный план муниципального образования «Старостаничное сельское поселение» Каменского района Ростовской области.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на           постоянную комиссию Собрания депутатов Старостаничного сельского поселения по бюджету, налогам и собственности (Мерецкая Т.Ф.).
Глава Старостаничного
сельского поселения                                                                              Г.В. Галганов